íIt--
R/^--.,..,

MI,\IISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDf,RAL DE EDUCAÇÃO, CÚNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERN.{MBUCANiO
CAMPUS PETROLINÀ ZONA RURAL-

DIREÇÂO GERÂL

PORTARTAN" 88 DE 05 DE MARÇO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITATO FEDERÁL DE EDACAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERT,íO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RARAL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, d,e 2O108/2O15, publicada no DOU de 20/0812015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem

comissão responsável pela criação do Regimento do Núcleo de Arte e Cultura do Campus

Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano.

Servidor Ilatrícula SIAPE

Javandilma Gomcs Ferreira 1653680

Cassia Djane de Alencar Luz Gomes 1951228

Daniel Ferreira Amaral 1058512

Edivaldo Cadeira do Prado

Edlucia da Silva Costa

2330173

1380668

Gilson Lopes I 78 1356

Ana Selia Rodrigues Novaes 1781368

Murilo de Almeida Siebra 2317079

Rosemary Barbosa de Melo 13805t 8

Ana Rita Leandro dos Santos 2205152

Estâ Portâria entrou em vigor em agosto de 2017 e tem validade até 30 de março.

Jané Perez
Diretora

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO.PE

9

.t+-

3l